
 

 

UCHWAŁA NR LXI/551/2023 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIEŃCU 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej, o których mowa 

w art. 96 ust. 2 ustawy o pomocy społecznej, będących w zakresie zadań własnych gminy Złocieniec 

Na podstawie art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268, 

poz. 1981, poz. 2270, z 2022r. poz. 1, poz. 66, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1700, poz. 1812, poz. 1967, 

poz. 2127, poz. 2140, z 2023r. poz. 185), Rada Miejska w Złocieńcu uchwala, co następuje: 

§ 1. W szczególnie uzasadnionych przypadkach może być przyznana pomoc w formie usług, pomocy 

rzeczowej, posiłku, zasiłku na ekonomiczne usamodzielnienie, zasiłku okresowego i zasiłku celowego będąca 

w zakresie zadań własnych gminy Złocieniec pod warunkiem zwrotu w całości lub w części wydatków z tym 

związanych, jeżeli dochód na osobę w rodzinie osoby zobowiązanej do zwrotu tych wydatków przekracza 

kwotę kryterium dochodowego określonego w ustawie o pomocy społecznej. 

§ 2. 1. Zasady zwrotu części lub całości wydatków za świadczenia z pomocy społecznej, o których mowa 

w § 1, określa poniższa tabela, z zastrzeżeniem ust. 2: 

Dochód na osobę w rodzinie osoby zobowiązanej do zwrotu wydatków  

w procentach kryterium dochodowego określonego w art. 8 ust 1 i 2 ustawy z 

dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

 Zwrot kosztów w 

procentach 

powyżej 100 do 150 do 50 

powyżej 150 do 200 powyżej 50 do 90 

powyżej 200  powyżej 90 do 100 

2. Nie żąda się zwrotu wydatków poniesionych na dożywianie w formie posiłku lub świadczenia 

rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla osób lub rodzin wymienionych w Wieloletnim 

rządowym programie „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 stanowiącym załącznik do uchwały 

Nr 140 Rady Ministrów z dnia 15 października 2018 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego 

programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 (M.P. z 2018 r. poz. 1007, z 2022 r. poz. 1287), 

spełniających kryterium dochodowe do 200% kryterium, o którym mowa w art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej. 

§ 3. Należność za wydatki, o których mowa w §2, osoby zobowiązane do zwrotu obowiązane są uiścić na 

rachunek bankowy Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Złocieńcu w terminie określonym 

w decyzji przyznającej świadczenie. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr LVII/515/2023 Rady Miejskiej w Złocieńcu z dnia 18 stycznia 2023 r. 

w sprawie zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej, o których mowa w art. 96 ust. 2 

ustawy o pomocy społecznej, będących w zakresie zadań własnych gminy Złocieniec (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2023 r. poz. 1183 i poz. 1546). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 04 maja 2023 r.

Poz. 2821



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

Mirosław Kacianowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2821


		2023-05-04T12:19:46+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




